
 

Dz-11.0021.4.2023 

UCHWAŁA NR LIV/462/2023 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku 

w sprawie opinii dot. zmiany organizacji ruchu na ul. Wilgotnej, Algierskiej, Laszczki. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Opiniuje się negatywnie zmianę organizacji ruch na ul. Wilgotnej, Algierskiej, Laszczki 

polegającą na wprowadzeniu ruch jednokierunkowego i strefy zamieszkania na w/w ulicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK z dnia 

09.12.2022 r. znak IR-02.77223.1649.2022. 

Wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ul. Wilgotnej, Algierskiej i Laszczki może 

doprowadzić do dużych zakłóceń w ruchu drogowym na sąsiednich ulicach. Wprowadzenie strefy 

zamieszkania wiąże się z wyznaczeniem specjalnych stref parkowania, o które będzie bardzo trudno na 

tych małych i wąskich ulicach. 


